Протокол

публичных  слушаний граждан д. Ныргында  по проекту  решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального  образования «Ныргындинское»
от 25 сентября  2013 года                                   д. Ныргында
10 ч.00мин

в здании  администрации МО «Ныргындинское»

Присутствуют – 14 чел.

Коростин Л.Л. Для ведения публичных слушаний необходимо избрать председателя и секретаря. Какие  будут  предложения?

Култашев В.М. . Предлагаю председателем  избрать  Коростина Л.Л.

Машканцева Т.Д. Предлагаю секретарем избрать Култашеву Т.А.

Коростин Л.Л. Будут еще предложения? Кто за то, чтобы председателем слушаний избрать Коростина Л.Л. и секретарем Култашеву Т.А., прошу голосовать.

Голосовали: «за»- единогласно.

Председательствующий. На повестке дня публичных слушаний один вопрос:

1.Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское».

Есть предложение данную повестку дня принять за основу. Кто  за данное предложение, прошу  голосовать.

Голосовали: «за» - единогласно.

Какие еще будут предложения? Предложений  нет. Кто за то, чтобы повестку дня принять  в целом.

Голосовали: «за»- единогласно.

1.Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального  образования «Ныргындинское» «Об  утверждении правил землепользования и застройки муниципального  образования «Ныргындинское»

Председательствующий. Прежде чем вынести проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское» на  обсуждение, была проведена соответствующая работа по его  обнародованию. Население имело возможность ознакомиться с данными  материалами и внести соответствующие изменения с 24 июля по  23 сентября  2013 года в здании администрации МО «Ныргындинское». Предложений  не поступило.

Предлагается обсудить проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об  утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального  образования «Ныргындинское». Какие будут  предложения?

Машканцева Т.Д.   Предлагаю с проектом  решения Совета  депутатов  согласиться  и вынести его на рассмотрение сессии Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское»

Коростин Л.Л.  Кто за данное предложение прошу голосовать?

Голосовали: «за» - единогласно.

Председательствующий. Повестка дня  исчерпана.

Председатель  публичных  слушаний
Л.Л.Коростин

Секретарь публичных слушаний
Т.А.Култашева

РЕШЕНИЕ

Публичных  слушаний граждан д. Ныргында  муниципального образования «Ныргындинское»

от 25  сентября  2013 года                                                                       д. Ныргында
Обсуждение проекта  решения Совета

депутатов  муниципального образования

«Ныргындинское» «Об утверждении правил
 землепользования и застройки

 муниципального образования «Ныргындинское»

В соответствии  со статьей 15 главы 3  Устава муниципального  образования «Ныргындинское» граждане д. Ныргында муниципального  образования «Ныргындинское» решают:

1. Согласиться  с проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил  землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское»

2. Рекомендовать рассмотреть  проект  решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское» на  очередном  заседании Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское».

Председатель публичных  слушаний                                      Л.Л.Коростин

Протокол

публичных  слушаний граждан д. Дубровка  по проекту  решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального  образования «Ныргындинское»
от 25 сентября  2013 года                                   д. Дубровка
14 ч.00мин

                                                                      ул. Центральная , 8 (на улице)

Присутствуют – 16 чел.

Коростин Л.Л. Для ведения публичных слушаний необходимо избрать председателя и секретаря. Какие  будут  предложения?

Ижболдин А.В . Предлагаю председателем  избрать  Коростина Л.Л.

Исмаилова Н.Е. Предлагаю секретарем избрать Култашеву Т.А.

Коростин Л.Л. Будут еще предложения? Кто за то, чтобы председателем слушаний избрать Коростина Л.Л. и секретарем Култашеву Т.А., прошу голосовать.

Голосовали: «за»- единогласно.

Председательствующий. На повестке дня публичных слушаний один вопрос:

1.Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское».

Есть предложение данную повестку дня принять за основу. Кто  за данное предложение, прошу  голосовать.

Голосовали: «за» - единогласно.

Какие еще будут предложения? Предложений  нет. Кто за то, чтобы повестку дня принять  в целом.

Голосовали: «за»- единогласно.

1.Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального  образования «Ныргындинское» «Об  утверждении правил землепользования и застройки муниципального  образования «Ныргындинское»

Председательствующий. Прежде чем вынести проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское» на  обсуждение, была проведена соответствующая работа по его  обнародованию. Население имело возможность ознакомиться с данными  материалами и внести соответствующие изменения с 24 июля по  23 сентября  2013 года в здании администрации МО «Ныргындинское». Предложений  не поступило.

Предлагается обсудить проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об  утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального  образования «Ныргындинское». Какие будут  предложения?

Пиминова Н.В.   Предлагаю с проектом  решения Совета  депутатов  согласиться  и вынести его на рассмотрение сессии Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское»

Коростин Л.Л.  Кто за данное предложение прошу голосовать?

Голосовали: «за» - единогласно.

Председательствующий. Повестка дня  исчерпана.

Председатель  публичных  слушаний
Л.Л.Коростин

Секретарь публичных слушаний
Т.А.Култашева

РЕШЕНИЕ

Публичных  слушаний граждан д. Дубровка  муниципального образования «Ныргындинское»

от 25  сентября  2013 года                                                                       д. Дубровка
Обсуждение проекта  решения Совета

депутатов  муниципального образования

«Ныргындинское» «Об утверждении правил

 землепользования и застройки

 муниципального образования «Ныргындинское»

В соответствии  со статьей 15 главы 3  Устава муниципального  образования «Ныргындинское» граждане д. Ныргында муниципального  образования «Ныргындинское» решают:

1. Согласиться  с проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил  землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское»

2. Рекомендовать рассмотреть  проект  решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское» на  очередном  заседании Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское».

Председатель публичных  слушаний                                      Л.Л.Коростин

Протокол

публичных  слушаний граждан д. Зуевы-Ключи  по проекту  решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил землепользования и застройки  муниципального  образования «Ныргындинское»
от 24 сентября  2013 года                                   д. Зуевы-Ключи
10 ч.00мин

                                                                      ул. Новая  , 27 (на улице)

Присутствуют – 11 чел.

Коростин Л.Л. Для ведения публичных слушаний необходимо избрать председателя и секретаря. Какие  будут  предложения?

Пиминова Н.И. Предлагаю председателем  избрать  Коростина Л.Л.

Норкина Н.В.. Предлагаю секретарем избрать Култашеву Т.А.

Коростин Л.Л. Будут еще предложения? Кто за то, чтобы председателем слушаний избрать Коростина Л.Л. и секретарем Култашеву Т.А., прошу голосовать.

Голосовали: «за»- единогласно.

Председательствующий. На повестке дня публичных слушаний один вопрос:

1.Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское».

Есть предложение данную повестку дня принять за основу. Кто  за данное предложение, прошу  голосовать.

Голосовали: «за» - единогласно.

Какие еще будут предложения? Предложений  нет. Кто за то, чтобы повестку дня принять  в целом.

Голосовали: «за»- единогласно.

1.Обсуждение проекта решения Совета депутатов муниципального  образования «Ныргындинское» «Об  утверждении правил землепользования и застройки муниципального  образования «Ныргындинское»

Председательствующий. Прежде чем вынести проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское» на  обсуждение, была проведена соответствующая работа по его  обнародованию. Население имело возможность ознакомиться с данными  материалами и внести соответствующие изменения с 24 июля по  23 сентября  2013 года в здании администрации МО «Ныргындинское». Предложений  не поступило.

Предлагается обсудить проект решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об  утверждении Правил  землепользования и застройки муниципального  образования «Ныргындинское». Какие будут  предложения?

Ощепков Г.В.   Предлагаю с проектом  решения Совета  депутатов  согласиться  и вынести его на рассмотрение сессии Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское»

Коростин Л.Л.  Кто за данное предложение прошу голосовать?

Голосовали: «за» - единогласно.

Председательствующий. Повестка дня  исчерпана.

Председатель  публичных  слушаний
Л.Л.Коростин

Секретарь публичных слушаний
Т.А.Култашева

РЕШЕНИЕ

Публичных  слушаний граждан д. Зуевы-Ключи  муниципального образования «Ныргындинское»

от 24  сентября  2013 года                                                                       д. Зуевы-Ключи
Обсуждение проекта  решения Совета

депутатов  муниципального образования

«Ныргындинское» «Об утверждении правил

 землепользования и застройки

 муниципального образования «Ныргындинское»

В соответствии  со статьей 15 главы 3  Устава муниципального  образования «Ныргындинское» граждане д. Ныргында муниципального  образования «Ныргындинское» решают:

1. Согласиться  с проектом решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил  землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское»

2. Рекомендовать рассмотреть  проект  решения Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское» «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования «Ныргындинское» на  очередном  заседании Совета депутатов муниципального образования «Ныргындинское».

Председатель публичных  слушаний                                      Л.Л.Коростин

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных  участков с кадастровыми номерами 18:11:257:1:8, 18:11:257:1:9 для ведения личного подсобного хозяйства, местоположением: УР, Каракулинский район, д. Зуевы-Ключи, ул. Пучканка 8а площадью  470 кв.м. , ул. Пучканка, 8 площадью 2200 кв.м.

Дата и время проведения:  10 час. 00 мин. 16 сентября 2013 года.

Место проведения: д. Ныргында , помещение  СДК, д. Ныргында ул. Князева, 1.

Председатель: Коростин Леонард Леонидович

Секретарь: Култашева Татьяна Алексеевна

Присутствовали:

жители д. Ныргында в количестве 12 чел

Список присутствовавших лиц: Якимов С.Ю. , Токмурзина Н.В., Искаков В.Ф, Тимофеева А.А., Осипова С.Э,.Култашев В.М., Осипов А.Г., Якимова Ж.И., Тимофеева А.К., Култашева Т.А., Митрофанова Н.А., Машканцева Т.Д.

Слушали:

Коростина Л.Л. - ознакомил присутствующих по вопросу публичных слушаний, процедуре их проведения, порядку предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельных  участков для ведения личного подсобного хозяйства, местоположением: УР, Каракулинский район, д. Зуевы-Ключи,ул. Пучканка, 8а площадью  470 кв.м., ул. Пучканка,8 площадью 2200 кв.м

Решили:

Считать возможным разрешить условно разрешенный вид использования земельных  участков с кадастровыми номерами 18:11:257:1:8, 18:11:257:1:9, для ведения личного подсобного хозяйства, местоположением: УР, Каракулинский район, д. Зуевы-Ключи,ул. Пучканка , 8а площадью 470  кв.м., ул. Пучканка, 8 площадью 2200 кв.м

Председатель

                                    Л.Л.Коростин

Секретарь

                                    Т.А.Култашева